

Cantor David Presler

Cell/Whatsapp (972) 054-885-6607

email: preslerproductions@gmail.com

Website: www.davidpresler.com

Purpose: *To serve in a warm Jewish community as a Hazzan, teacher, and music educator, inspiring the community to pray with profound meaning, joy and spirituality.*

Served in Conservative Congregations for the past 30 years in New York and Florida as Hazzan, Music Director, Hebrew School Music Teacher, Concert Artist, and Bar Mitzvah instructor.

Teaching Experience

Posnack Jewish Day School, Davie, FL
Taught T'fillah and Nusach, General Music, accompanied Musicals **2012-2013**

American Seminary for Contemporary Judaism **2005**
Adjunct Professor of Cantorial Music Taught Torah Reading (Cantillation).

Academy of Jewish Religion, Adjunct Professor of Cantorial Music **2000**
Taught Nusach for Shabbat and Festivals.

Public School Music Teacher: *Taught in Long Island, Queens and Mt Vernon Elementary Music – Chorus and General Music Classes.* **2002-2004**

Education

Specialist Certificate in Jewish Educational Leadership, Yeshiva University
Azrielli School of Jewish Education and Administration Doctoral Program **2002 -2007**

B.A and M.S. in Music Education, Aaron Copland School of Music **2000, 2002**
Queens College, Flushing, NY.

Landmark Worldwide, *Leadership courses in communication and service to humanity through community projects. Also coached and assisted numerous courses.* **2000-2015**

Liturgical Composition

Published Composer of Liturgical Music, Transcontinental Music Publications. Sim Shalom, 2005. Composed 1000 melodies for the Synagogue including Shabbat and Holy Days, including many posted on You Tube Channel.

Concert Experience

Performed over 500 concerts in South Florida, including a series at the Delray Beach Playhouse: Side by Side, the music of Tin Pan Alley. Featured Performer for the Holocaust Survivors of New York, Self Help Services. Produced the Magic of Jerusalem, 3 Cantors in Concert – performed at Wick Theatre, Boca West Country Club.

Theatrical Experience

Recently performed the lead role in Tchaikovsky and I, Boca Black Box; the Cantor in Milk and Honey, Lynn University and The Prince in Rose of the Danube, Capitol Opera

Recitals of Classical Art Song

Recitals include several Song Cycles: Schubert's Winterreise, Shumann's Dichterliebe, Ravel & Ibert's settings of Don Quichotte; Selections from Schubert's Schwanengesang & Die Schoene Mullerin, and Vaughn Williams' Songs of Travel.

Operatic Experience

Operatic Roles include Figaro in Le Nozze di Figaro, Shaunard in La Boheme, Father in Hansel and Gretel, Leporello in Don Giovanni, King Phillip in Don Carlos, Papageno in Magic Flute. Queens College, Opera of the Hamptons, & Regina Opera. Palm Beach Opera Chorus 2016-2020, also performed with Florida Grand Opera & Naples Opera.

Voice Teacher

My vocal studio incorporates the principles of Bel Canto Vocal training which I learned from several of my teachers including Anahy Mihalik (a student of Cornelius Reid) and renowned Cantor and Voice Teacher, Hazzan Avshalom Zfira.

Recordings

Discography includes Time for Moshiach, a Jewish Jazz CD, Schubert's Winterreise, B'way Favorites, Megillat Esther, Shabbat Davening, Learner's Service.

Publications

A 90 page Siddur, fully transliterated, with accompanying recording, for Shabbat Morning. Edited by Cantor David Presler and Rabbi Leonard Levy.

Published and arranged the original works for Shabbat of renowned master of Cantorial music and Nusach with recordings: Cantor Noah Schall.

Skills

Piano, Music Notation, Composition, Blow Shofar & Choral Conducting.

David Presler is a Hazzan, Entertainer, and Educator. Since coming to Israel, he recently conducted several events, including Yom Haatzmaut with Hazzan Daniel Schwartz at the Great Synagogue in Rechovot, Shabbat and Shavuot with Hazzan Seletski at Kfar Maccabiya and a concert featuring 5 Hazzanim at Harmonia. in Jerusalem. All events featured many of my arrangements.

He appeared with Andrea Bocelli at the Stadium in TA and Zuben Mehta in Tosca Chorus at Hechal Hatarbut.

In the US, he served as a Hazzan and Educator for 30 years. Published an important book of Nusach Shabbat by his teacher, Noah Schall with recordings and original settings/arrangements. Performed in Professional Opera Choruses in South Florida, including palm Beach Opera and Naples Opera.

earned two degrees at Queens College in Music Education and Doctoral Studies in Jewish Education and Administration. 15 years of Leadership and Coaching Training.

Hazzan David Moses Presler, S.C., M.S.

Cell/Whatsapp 054-885-6607

<https://www.facebook.com/david.presler.71>

www.chazanut.org

HYPERLINK "http://

www.reach4thestarsvocaltraining.com"

www.reach4thestarsvocaltraining.com

החזן דיוויד פרסלר

עפרוני 44, שלומי, 2283200

סלולרי/וואטסאפ 054-885-6607

דוא"ל "mailto:preslerproductions@gmail.com" HYPERLINK

preslerproductions@gmail.com

אתר אינטרנט: www.davidpresler.com HYPERLINK "http://www.davidpresler.com"

חזון: לשרת בקהילה יהודית חמה כחזן, מורה ומחנך למוזיקה, להעניק השראה לקהילה להתפלל במשמעות עמוקה, בשמחה וברוחניות.

ניסיון בחזנות

2019 – 2020 קהילת לדור ודור, מנהל מוזיקלי

2016 – 2017 טמפל בית אור, חזן, הלחן ליטורגיה חדשה, מקהלת חגים גבוהים

2010 – 2011 טמפל אמת, דלריי ביץ'

התפקידים כללו הובלת כל השירותים, הנחיית המקהלה, עריכת מוזיקה למקהלה שהולחנה על ידי חברי הקהילה, הפקת קונצרטים להתרמה, כתיבת מאמרים לפרסום חודשי של בית הכנסת.

2004-2008 המרכז היהודי של פורסט הילס מערב, פורסט הילס, ניו יורק

התפקיד כלל הובלת כל השירותים, הנחיית תכנית המוזיקה של בית הספר העברי, ביצוע חזנות בקונצרטים חגיגיים, עיצוב ספר תפילה ותקליטור לימוד, הדרכה בתכנית בר ובת מצווה.

1996 – 2000 קהילת בית אל, פאצ'וג, ניו יורק

התפקידים כללו הובלת כל השירותים, הוראת מגמת בר ובת מצווה, הוראת מוזיקה עברית בבית הספר.

1994 – 1996 בית הכנסת השמרני של אחוזות ג'מייקה

התפקידים כללו הובלת כל השירותים, הוראת בני מצווה, הוראת מוזיקה עברית.

1993 – 1994 מרכז יהודי וודברי, וודברי, ניו יורק

התפקידים כללו הובלת כל השירותים, הוראת מגמת בר ובת מצווה, הוראת נגינה בבית הספר העברי, הוראת היסטוריה ואתיקה בבית הספר העברי.

1991-1993 המרכז היהודי של פרמינגדייל, פארמינגדייל, ניו יורק

התפקידים כללו הובלת כל השירותים, הוראת מוזיקה בבית הספר העברי, קונצרטים

1990 – 1991 בית אל ממאסאפקווה, ניו יורק

הובלת השירותים, הוראת בר ובת מצווה בבית הספר העברי

1988-1989 בית אל, פיטסבורג,

הובלת השירותים, הוראת בר ובת מצווה בבית הספר העברי

1987-1988 המרכז היהודי מלוורן,

הובלת השירותים, הוראת בר ובת מצווה

1983 – 1984 המרכז היהודי ביי שור,

הובלת השירותים, הוראת בר ובת מצווה

תפקידים בימי החגים

2019 בית הכנסת של כל העם, חזן

2015 שתף את צדק, מונטריאול, חזן יום הכיפורים, עם מקהלה

2013-14 חברי עץ החיים, אגם וורת, חזן בחגי תשרי

2012 אתר הנופש של קושר, חזן בחגי תשרי ובפסח עם מקהלה

1977 מקדש בית אל, איסט סטרודבורג, חזן חגי תשרי

1968-1971 מקהלת חגי תשרי (ליאון ברגר)

ניסיון בהוראה

2012-2013 בית הספר היהודי ליום פוסנאק, דייווי, פלורידה

הוראת תפילה ונוסח, מוזיקה כללית, ליווי מחזות זמר

2005 הסמינר האמריקאי ליהדות עכשווית

פרופסור משנה למוסיקת חזנות, הוראת קריאת תורה

2000האקדמיה לדת יהודית, פרופסור משנה למוזיקה חזנית

הוראת נוסח לשבתות ומועדים.

2002-2004 מורה למוזיקה בבית הספר הציבורי: הוראת מוזיקה יסודית בלונג איילנד, קווינס והר ורנון -

שיעורי פזמון ומוזיקה כללית.

השכלה

2007- 2002 תעודת מומחה במנהיגות חינוכית יהודית, ישיבה יוניברסיטי

תכנית הדוקטורט של בית הספר למינהל וחינוך יהודי עזריאלי

2002, 2000 תואר ראשון ושני בחינוך מוזיקלי, בית הספר למוזיקה אהרון קופלנד

קווינס קולג', פלאשינג, ניו יורק.

2000-2015 ציוני דרך ברחבי העולם, קורסי מנהיגות בתקשורת ושירות לאנושות באמצעות פרויקטים

קהילתיים. כמו כן הדרכה וסיוע בקורסים רבים.

מוזיקה ליטורגית

2005 פרסום והלחנת מוזיקה ליטורגית, פרסומי מוזיקה טרנס-יבשתית. הלחנת כ- 1000 ניגונים לבית הכנסת כולל שבת וקודש, כולל ניגונים רבים שפורסמו בערוץ *You Tube*.

ניסיון בקונצרטים

ביצוע של למעלה מ-500 קונצרטים בדרום פלורידה, כולל סדרה ב-*Delray Beach Playhouse: Side by Side*, המוזיקה של *Tin Pan Alley*. מבצע מומלץ עבור ניצולי השואה של ניו יורק, שירותי עזרה עצמית. הפקת "הקסם של ירושלים", 3 חזנים בקונצרטים – הופעה בתיאטרון וויק, קאנטרי קלאב בוקה ווסט.

ניסיון בתיאטרון

לאחרונה ביצוע תפקיד ראשי בצ'ייקובסקי ואני, בוקה בלק בוקס; ביצוע תפקיד החזן בחלב ודבש, אוניברסיטת לין ותפקיד הנסיך בוורד על הדנובה, אופרת הקפיטול

רסיטלים של שירה אמנותית קלאסית

הרסיטלים כוללים כמה מחזורי שירים: *Winterreise* של שוברט, *Dichterliebe* של שומאן, הגרסאות של איברט ושל רוול לדון קישוט, מבחר מתוך *Schwanengesang & Die Shoene Mullerin* של שוברט, ומשירי המסע של ווהן וויליאמס.

ניסיון באופרה

התפקידים כוללים את פיגארו ב-*Le Nozze di Figaro*, שונארד בלה בוהמה, אבא בהנול וגרטל, לפורלו בדון ג'ובאני, המלך פיליפ בדון קרלוס, פפגנו בחליל הקסם. קווינס קולג', אופרה של ההמפטונס ואופרה רג'ינה. 2016-2020 מקהלת פאלם ביץ' אופרה, הופעה גם עם פלורידה גרנד אופרה והאופרה של נאפולי.

הוראת פיתוח קול

האולפן הווקאלי משלב את עקרונות ההכשרה הווקאלית של בל קנטו שנרכשו ממספר מורים, כולל אנהוני מיהאליק (תלמידו של קורנליוס ריד) והחזן והמורה לקול הנודע, חזן אבשלום צפירה.

הקלטות

הדיסקוגרפיה כוללת זמן למשיח, תקליטור ג'אז יהודי, הווינטרריזה של שוברט, *B'way Favorites*, מגילת אסתר, חנוכת שבת, שירות לתלמיד.

פרסומים

סידור בן 90 עמודים, עם הקלטה נלווית, לשבת בבוקר. עריכת החזן דוד פרסלר והרב לאונרד לוי. פרסום ועיבוד של היצירות לשבת של המאסטר הנודע למוסיקת חזנות ונוסח עם הקלטות: החזן נח של.

מיומנויות

פסנתר, תווים, הלחנה, תקיעת שופר וניצוח מקהלה.

~ המלצות יינתנו לפי דרישה ~

דיוויד פרסלר

חזן, בדרן ומחנך. מאז עלייתו לארץ ב-2021 הוא ניצח על מספר אירועים, ביניהם יום העצמאות עם חזן דניאל שוורץ בבית הכנסת הגדול ברחובות, שבת ושבעות עם חזן סלצקי בכפר המכביה והופעה בהשתתפות 5 חזנים בהרמוניה. בירושלים. כל האירועים כללו רבים מעיבודיו.

דיוויד הופיע עם אנדריאה בוצ'לי באצטדיון בת"א ועם זובין מהטה במקהלת טוסקה בהיכל התרבות. בארה"ב שימש כחזן ומחנך במשך 30 שנה. הוציא ספר חשוב של נוסח שבת מאת מורו נח של עם הקלטות וגרסאות/עיבודים מקוריים. הופיע במקהלות אופרה מקצועיות בדרום פלורידה, כולל *Palm Beach Opera* ו-*Naples Opera*.

דיוויד קיבל שני תארים בקווינס קולג' בחינוך מוזיקלי ולימודי דוקטורט בחינוך ומנהל יהודי. הוא בעל ניסיון בן 15 שנים בהכשרת מנהיגות ואימון.

רשימת השמעה של סדרת החזנות

פלייליסט תהילות נצח (שבת חזנות מאת נח של)

רשימת השמעה של קורס תורת המוזיקה

דיוויד פרסלר שר את הקלאסיקה

רשימת השמעה של סדרת תווים של אלטר חזנות ישראל

קונצרט בית טובי העיר עם קלרינט

<https://www.facebook.com/david.presler.71>

www.chazanut.org

www.reach4thestarsvocaltraining.com